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PROVA 1 1X Infantil Feminino - 500m 08:20

RAIA 1 GNU A Gabriela Viana 1

RAIA 2 GNU B Marcela Nunes 2

Canoe Proj. Social Júnior B - 250m 08:25

RAIA 1 ACARES B Pedro Leote 3

RAIA 2 IGT C* Jamile Conceição 2

RAIA 3 IGT D* Ágata Ignácio 1

RAIA 4 ACARES A Pedro Gomes 1

RAIA 5 IGT A Matheus Conceição DNS

RAIA 6 IGT B Anderson Santos 2

8+ Classe Aberta Misto - 500m 08:30

RAIA 1 GNU A

Gabriela Bertoglio, Layra Silva, Rosangela Mello,  Beatriz 

Carlesso, Rinaldo Zeidler, José Goulart, Vicente Goulart 

(Rafael Polycarpo),  Cosmas Grieneisen, Tim. Luiz Lanis

2

RAIA 2 GNU B

 Matheus Kohl, João Goulart, Atila Fontoura,  Gustavo 

Meinhardt, Maria Bernardete Saldanha,  Nadine 

Marichal, Isabele Souza, Isabel Bet, Tim. Vanildo Santana

1

1X Infantil - 500m 08:40

RAIA 1 ACARES A Derick Borges 3

RAIA 2 GNU A Eduardo Carlucci 1

RAIA 3 GNU B João Bastos 2

RAIA 4 ACARES B Lucas Faleiro DNS

4x Master B Feminino - 500m 08:50

RAIA 1 GNU
Manuela Hoher, Cintia Freitas, Jacqueline Xavier, Juliana 

Laydner
2

RAIA 2 GPA Paula Ono, Elenice Gemelli, Marta Otton, Lauren Fleck  1

2x Júnior - 500m 09:00

RAIA 1 GNU A Lucas Hecker (Pedro Kröeff), Lucas Kröeff 2

RAIA 2 GPA A Guilherme Costela, Gustavo Cardoso 5

RAIA 3 GNU B Breno da Rosa, Pedro Kröeff (Lucas Hecker) 3

RAIA 4 GNU C Leonardo Canto (Lisandro Canto), Gabriel Colling 4

RAIA 5 GPA B Kevin Silva, Yago Galvão  1

4x Sênior Feminino - 500m 09:10

RAIA 1 GNU A
Gabriela Bertoglio, Isabele Souza, Layra Silva, Nadine 

Marichal 
1

RAIA 2 GNU B
Manuela Hoher, Cintia Freitas, Jacqueline Xavier, Juliana 

Laydner
2

2x Master C - 500m 09:20

RAIA 1 GNU B Cosmas Grieneisen, Rafael Nunes 4

RAIA 2 VASCO A Marcelo Payeras, Marcilio Moita DNS

RAIA 3 GPA Rogério Roennau, Alexandre De Carli  2

RAIA 4 GNU A Marcelus Silva, Bruno Bered 1

RAIA 5 VASCO B Guilherme Rosa, Paulo Gonçalves (Jorge Zmuda) 3

PROVA 7

PROVA EXTRA 1

PROVA 2

PROVA 3

PROVA 4

PROVA 5

PROVA 6



 

 

2x Proj. Social Júnior B Misto - 250m 09:25

RAIA 1 MISTO A Jamile Conceição, Pedro Leote (Junior) 2

RAIA 2 MISTO B Ágata Inácio, Pedro Gomes 1

1x Peso Leve - 500m 09:30

RAIA 1 GPA B Nicolas Romi DNS

RAIA 2 GPA A Eduardo Schulz 2

RAIA 3 GNU A Andrei Jessé 1

RAIA 4 GNU C Jossiano Leal 4

RAIA 5 GPA B  Lisandro Canto 3

2x Master F Feminino - 500m 09:40

RAIA 1 GNU A Rosangela Mello, Isabel Bet 1

RAIA 2 GNU B Jacqueline Xavier, Beatriz Carlesso 2

RAIA 3 GNU C Vivian Vaitses, Paula Floriani DNS

1x Estreante Feminino - 500m 09:50

RAIA 1 GNU A Lívia Kröeff 2

RAIA 2 GNU B Julia Silva 1

2x Sênior - 500m 10:00

RAIA 1 GPA B Jaderson Cardoso, Sílvio Antunes 2

RAIA 2 GPA A Jonathan Carvalho, Gabriel Leal 3

RAIA 3 GNU Bernardo da Rosa, Vinicios Delazeri 1

4x Master F - 500m 10:10

RAIA 1 GPA André Donadio, Paulo Rigato, Cesar Seara, José Pintaúde  2

RAIA 2 GNU
Marcelus Silva, Arlindo Abreu, Vanildo Santana, Jorge 

Waichel
1

2x Jùnior Feminino - 500m 10:20

RAIA 1 GNU A Pyetra Azeredo, Rosa Grieneisen (Julia Silva) 2

RAIA 2 GNU B Sofia Seimetz, Gabriela Viana 1

Canoe Projeto Social Infantil - 250m 10:25

RAIA 1 IGT B Anderson dos Santos

RAIA 2 ACARES D Vitor Henrique Silva 2

RAIA 3 ACARES A João Vitor Forte 1

RAIA 4 ACARES E Lucas Faleiro

RAIA 5 ACARES C Derick Borges 3

RAIA 6 ACARES B Lauro Guimarães

4x Master A - 500m 10:30

RAIA 1 GNU A
Jossiano Leal (Atila Fontoura), Matheus Kohl, João 

Goulart, Rinaldo Zeidler
2

RAIA 2 GNU B
Bruno Becker, Jose Goulart, Vicente Goulart (Bruno 

Bered), Rafael Polycarpo
1

PROVA 12

PROVA 13

PROVA EXTRA 3

PROVA 14

PROVA EXTRA 2

PROVA 8

PROVA 9

PROVA 10

PROVA 11



 

OBS: Na Prova Extra 1 as guarnições marcadas com asterisco (*) são femininas e foram premiadas separadamente das 

masculinas. 

 

Campeão da Regata: Grêmio Náutico União 

Vice: Guaíba-Porto Alegre 

2x Master D Feminino - 500m 10:40

RAIA 1 GNU A Jacqueline Xavier, Juliana Laydner 3

RAIA 2 GNU B Maria Bernardete Saldanha, Isabel Bet 2

RAIA 3 GNU C Cintia Freitas, Rosangela Mello 1

1x Juvenil - 500m 10:50

RAIA 1 GNU B Luiz Felipe Moroco 2

RAIA 2 GNU A Lucas Kroeff 1

RAIA 3 ACARES Pedro Leote 5

RAIA 4 GNU C Breno da Rosa 3

RAIA 5 GPA Anderson Galvão 4

2x Master B Misto - 500m 11:00

RAIA 1 GPA Rogério Roennau, Paula Ono  1

RAIA 2 GNU Franco Valdez, Manuela Hoher 2

1x Júnior B - 500m 11:10

RAIA 1 GPA A Gustavo Cardoso 4

RAIA 2 GNU B Lucas Hecker 1

RAIA 3 GPA B Guilherme Costela 7

RAIA 4 GNU D Lucas Kröeff 2

RAIA 5 GNU C Pedro Kröeff 3

RAIA 6 GNU A Leonardo Canto 5

RAIA 7 GNU E Breno da Rosa 6

2x Classe Aberta Feminino - 500m 11:20

RAIA 1 GPA Lauren Fleck, Paula Ono 3

RAIA 2 GNU B Gabriela Bertoglio, Layra Silva 2

RAIA 3 GNU A Isabele Souza, Nadine Marichal 1

8+ Classe Aberta - 500m 11:30

RAIA 1 GNU B

Rinaldo Zeidler, Rafael Polycarpo, João Goulart, Bruno 

Bered, Vicente Goulart, Jose Goulart, Bruno Becker,  

Arlindo Abreu, tim. Vanildo Santana

3

RAIA 2 GNU A

Daniel Lima, Facundo Mezquita, Bernardo da Rosa, 

Vinicios Delazeri, Sebastian Solari, Nicolas do Santo, 

Andrei Jessé, Laerte Fraga, tim. Luiz Lanis.

1

RAIA 3 GPA

Silvio Antunes, Jaderson Cardoso, Jonathan Carvalho, 

Gustavo Cardoso,  Gabriel Leal, Yago Galvão, Kevin Silva, 

Guilherme Costela , Tim. Thalis Masier

2

PROVA 17

PROVA 18

PROVA 19

PROVA 20

PROVA 15

PROVA 16


